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Nya undersökningstillstånd är beviljade 

Bergsstaten har i dag beviljat undersökningstillstånd för AB Igrene inom 

ytterligare 2 områden i Siljansringen. Tillstånden avser gas och gäller 3 år 

framåt.  

 

Igrene ansökte den 4 mars om undersökningstillstånd för både Hansjö och 

Stenberg-området i Orsa kommun. Totalt omfattar det en yta på drygt 13 000 

hektar. Dessa 2 områden är intressanta för Igrene baserat på SGU’s seismiska 

undersökningar och egna mätningar i Hansjöområdet samt slutrapporten fr 

Vetenskapliga rådet angående Stenberghålet. 

I och med detta godkännande har Igrene undersökningstillstånd på ett område 

motsvarande drygt 20 000 hektar i och omkring Siljansringen. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Lars Svensson, VD 

lars.svensson@igrene.se 

070-295 30 70 

 
Denna information är sådan information som AB Igrene är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kon-

taktpersons försorg, för offentliggörande den 13 september 2018. 

 

Om Igrene 

Siljansringen är resultatet av ett meteoritnedslag för 377 miljoner år sedan. Det är Europas 

största meteoritkrater. 

Igrene har upptäckt gasfyndigheter på flera platser i Siljansringen. Flera provborrningar 

har genomförts, och i flertalet av dessa hål förekommer kontinuerliga flöden av ren 

metangas.  

Nu pågår arbetet med att försöka fastställa hur stora gasvolymer det handlar om.  

Igrene har varit verksamt i tretton år.  Bolaget har undersökningstillstånd för gas och olja 

inom mycket stora områden av den del av Siljansringen som ligger utanför nedslagskra-

tern där förutsättningarna för att hitta lock, som håller gasen instängd, är goda.  
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Med de nyligen erhållna undersökningstillstånden för ytterligare sju områden ämnar 

Igrene att även fördjupa undersökningsarbetet på några platser innanför kraterkanten. 

Se www.igrene.se  

http://www.igrene.se/

